
 

 

 

Pagrindimas: 

1. Nėra galimybės pasirinkti tokio galingumo CPU su grafine posisteme kompiuterinės 

technikos. Kompiuterinė įranga turi būti sukomplektuoti taip, kad atitiktų 

muziejinio darbo specifiką, t. y. turi būti pritaikyti eksponatų skaitmeninimui pagal 

atitinkamus reikalavimus. CPO.LT nenumato komplektavimo galimybės. 

2. Nėra galimybės komplektuoti kompiuterinę techniką su pasirinkta specifine 

programine įranga (papildoma programinė įranga: Biuro paketas Microsoft Office 

2019 Home and Business, arba lygiavertė programinė įranga. Photoshop CS6 arba 

lygiavertė programinė įranga su 36 mėn. licencija.). 

3. Pirkimo objektai apima Prekių pirkimą, įskaitant Prekių pristatymą ir surinkimą 

vietoje (montavimą, instaliavimą ir kitus darbus, būtinus tinkamam Prekių 

funkcionavimui).  

4. Tiekėjams yra papildomai išaiškinama, kad visų pirkimo objekto dalių 

įgyvendinimas yra glaudžiai susijęs, todėl pirkimo dalyvis, pateikęs pasiūlymą tik 

vienai pirkimo daliai, pasiūlyme turi įvertinti aplinkybę, kad įgyvendindamas 

pirkimo sutartį – siūlomus sprendinius bei įgyvendinimo sąlygas turės derinti ne tik 

su perkančiąja organizacija, bet ir su kitos  pirkimo objekto dalies laimėtoju.  

 

http://cpo.lt/

